[al margen: Ville de Cullera] 
Eadem die, Ludovicus Tallata, Legum doctor civitate Xative, sindicus ville de Cullera, comparuit ad 

dictas Curias et, faciens fidem de sua potestate, obtulit quandam certificacionem papiream, factam in 
dicta villa die sabbati XXVIIª nov�mbris, anno Mº CCCCº XXXVº, et subsignata per Bernardum Taix, auc
toritate regia notarium. 
[f. 56] 

[al margen: Ville de Alacant] 
ltem, eadem die Filippus de Ampuries, habitator ville Alicantis, sindicus et procurator eiusdem ville, 

comparuit ad dictas Curias et, faciens fidem de sua potestate, obtulit quoddam publicus sindicatus ins
trumentum, actum in dicta villa prima die novembris, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVº, clau
sumque et subsignatum per Antonium d'Alcolega, auctoritate regia notarium publicum dicte ville. 

[al margen: Ville de Almudevar] 
ltem, eadem die comparuit ad dictas Curias Martinus de Nassarre, sindicus et procurator ville de 

Almudevar, et ad faciendum fidem de su potestate, obtulit quoddam publicum instrumentum in papiro 
scriptum, actum in dicta villa de Almudevar, XIIª die decembris anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et 
subsignatum per Jacobum Noc_;ito, notarium publicum dicte ville et aldearum suarum. 

[al margen: Ville de Ademuc_;J 
ltem, eadem die comparuit ad dictas Curias Franciscus Eximeniz, notarius ville de Ademuc_;, sindicus 

et procurator eiusdem ville, et faciens fidem de sua potestate, obtulit quoddam publicum instrumen
tum, actum in dicta villa de Ademuc_;, prima die novembris anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVº, 
calusumque (sic) et subsignatum per Martinum Falcan, notarium publicum dicte ville. 

360 
-

[19.Xll.14351 Predicta die lune, XVIIII° dicti mensis decembris, anno predicto Mº CCCCº XXXVº, ad quam dicta 

Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, honorabilis dominus Jaufridus de Ortigiis, regens cancellariam, 

in dicta ecclesia Beati Johannis personaliter constitutus, presentibus aliquibus de dicta Curia seu de con

vocatis ad eam, de [f. 56v] mandato dicte domine regine continuavit dictam Curiam per hec verba: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a digous primer vinent, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in protestacionibus assuetis. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Raymundus de Papiolo, Legum doctor, Guillelmus 

Poncii de Fonolleto, sacrista ecclesie Barchinone, consiliarii, et Guillelmus Bernardi de Burgada, protho

notarius dicte domine regine. 

[22.x11.1435J Ulterius vero, die jovis intitulata vicesima secunda die dicti mensis decembris, anno predicto a Nati-

vitate Domini Mº CCCCº XXXVº, ad quam, ut prefertur, dicta Curia fuerat continuata, honorabilis domi

nus Jaufridus de Ortigiis, regens cancellariam, in dicta ecclesia Sancti Johannis, in qua dicta Curia cele

brabantur, personaliter constitutus, nomine et in persona dicte serenissime domine regine et de 

mandato ipsius, continuavit dictam Curiam per hec verba: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a disabte primer vinent en aquest loch mateix." 

[f. 57] 

llli vero de Curia, qui ibi presentes erant, dixerunt se stare et perseverare in protestacionibus assuetis. 

Testes fuerunt ad premissa presentes, honorabiles Raymundus de Papiolo, Legum doctor, Guillelmus 

Poncii de Fonolleto, sacrista ecclesie Barchinone, et Rafael Ferrarii, thesaurario, consiliarii dicte serenissi

me domine regine. 

[al margen: Civitate Dertuse] 

Et dicta die jovis, comparuit ad dictas Curias Raymundus Jorda, mercator, sindicus et procurator civi

tate Dertuse, et ad faciendum fidem de dicto sindicatu et procuratione, obtulit quoddam publicum ins

trumentum in pergameno scriptum, quod fuit actum in Dertuse, duodecima mensis novembris, anno a 

Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Fransciscum Goda, auctoritate 

regia notarium publicum Dertuse. 

[al margen: Archiepiscopi Terraconense] 

ltem, eadem die reverendus dominus episcopus Barchinone, nomine procuratorio reverendissimi 

domini cardinali sanctorum Johannis et Pauli, administratoris ecclesie Terraconensi, comparens nomine 

dicti cardinalis ut administratoris ad dictas Curias, fecit fidem de potestate sua per quoddam publicum 

instrumentum, actum in camera paramenti castri Terraconense, XXª VIIIIª mensis novembris, anno a 

Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Nicolaum Roiz, ville de Castellot, 

diocesis Cesaraugustane, auctoritate dicti domini cardinali notarium publicum per totum dictum archie

piscopatum et diocesis Terraconense. 

[f. 57v] 
[24.x11.1435J Subsequenter vero, die sabbati, XXIIIIª dicti mensis decembris, anno predicto millesimo CCCCº 

XXXVº, ad quam, ut prefertur, dicta Curia fuerat continuata, honorabilis dominus Jaufridus de Ortigiis, 

regens cancellariam, in dicta ecclesia sancti Johannis, in qua dicta Curia celebratur, personaliter consti-
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tutus, nomine et in persona dicte serenissime domine regine et de mandato ipsius presentibus aliquibus 

de dicta Curia, continuavit dictam Curiam per hec verba: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a disabte primer vinent en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in protestacionibus assuetis. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, nobilis Galcerandus de Villanova, camerarius monasterii Cras

sense, Raymundus de Papiolo, Legum doctor, Guillelmus Poncii de Fonolleto, sacrista ecclesie Barchino

ne, consiliarii dicte domine regine. 

[al margen: Abbatis et conventus monasterii de Rueda] 

Et dicta die sabbati intrante XXIII!ª dictorum mensis et anni, comparuit ad dictas Curias Berengarius 

Poblet, bacallarius in Decretorum, benefficiatus in sede Valencie, procurator reverendi abbatis et cano

nici monasterii sancte Marie de Rueda, ordinis Cirtessiensi, et ad faciendum fidem de sua potestate 

obtulit quoddam publicum procurationis instrumentum, actum in dicto monasterio, XVIIª die decembris, 

anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Dominicum Raymundi, habitatorem ville d'Es

catron, auctoritate regia notarium publicum. 

[f. 58] 
[29.Xll.14351 [al margen: Capituli ecclesie Vicensi] 

Die jovis, XXVIII!ª dicti mensis decembris, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVIº, honorabilis 

Franciscus de Plano, archidiaconus ecclesie Vicensi, qui iam dius est, venerat ad dictam villam Monstis

soni ad Curias supradictas, tamquam sindicus et yconomus capituli ecclesie Vicensi, die presentí, fecit 

fidem de suo sindicatu et exhibuit quoddam publicum instrumentum de dicto sindicatu confectum, 

actum Vic;:i, in domo capituli dicte ecclesie, XXVIIª die octobris, anno Mº CCCCXXXVº, clausumque et 

subsignatum per Petrum de Artigiis, notarium publicum Vicensi, auctoritate episcopi Vicensi. 

[30.x11.143s1 [al margen: Episcopus Dertuse] 

Die veneris, XXXª dicti mensis decembris, Antonius Parquet, prior de Roda, ordinis sancti Augustini, pro

curator domini episcopi Dertusensi, comparens ad dictas Curias, fecit fidem de sua procuratione per quod

dam publicum instrumentum, actum Dertuse decima die decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque 

et subsignatum per Petrum Channelli, auctoritate regia per totum principatum Catalonie notarium publicum. 

[al margen: Oriola e Biar] 

ltem, eadem die comparuit Jacobus de Rochamora, vicinus et sindicus ville de Oriola, missus ad Curias 

antedictas, et faciens fidem de sua potestate, obtulit quoddam publicum sindicatus instrumentum, actum 

in dicta villa Oriole, quarta die decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Johan

nem de Fontes, auctoritate regia notarium publicum per totum regnum Valencie et scribam concilii dicte 

ville. Et etiam dixit se comparere nomine ville de Biar, licet non portaverit sindicatu, sed solum habeam cre

dencie de ville de Biar. 

[al margen: Ville de Castellfabip] 

ltem etiam, eadem die comparuit Egidius Vincencii, vicinus et sindicus ville de Castillfabip, ad dictas 

Curias transmissus, et faciens fidem de sua potestate, obtulit quoddam publicum sindicatus instrumen

tum, actum in dicta villa, octava die decembris, anno Mº CCCCº [f. 58v] XXXVº, clausumque et subsig

natum per Petrum Lopez Cabronero, notarium publicum ville de Castellfabip. 
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Post modum, vero die sabbati XXXIª et ultima dicti mensis decembris, anno a Nativitate Domini Mº 

CCCCXXXVIº, ad quam dicta Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, dicta serenissima domina regina 

in dicta ecclesia Beati Johannis pro celebracione dicte Curie personaliter constituta, suoque regali seden

te in solio, presentibus hiis qui ad dictam villam advenerant ad Curias supradictas, moreque solito suis 

debitis sessionibus collocatis, dicta serenissima domina regina seu in eius personam et de eius mandato 

honorabilis dominus Johannes de Funes, Vicecancellarius, surgens et stants, dixit in effectu quod dicta 

domina regina expectaverat absentes, qui citati ad presentem Curiam non venerant usque ad diem pre

sentem, et quod etiam expectabat eos de gratia huic ad diem mercurii proxime venturam. Et nichilomi

nus assignavit sindicis et procuratoribus, qui non fecerant fidem de eorum potestate, quod facerent 

illam et traderent instrumenta eorum procurationis et sindicatuum in posse Raymundi Baiuli, locumte

nentem prothonotarii domini regis, et presentís processus scriptoris, huic ad dictam diem mercurii supe

rius designatam. 

Et insuper continuavit dictam Curiam ad dictam diem mercurii proxime sequturam, in eodem loco. 

Testes fuerunt ad predicta presentes nobilis Johannes de Proxeda, camarlengus, dominus Martinus 

Didaci d' Aux, Justicia Aragonum, milites, Raymundus de Papiolo et Guillelmus Poncii de Fonolleto, con

siliarii dicte domine regine. 

[f. 59] 

[al margen: Ville Regalis] 

Eadem die comparuit et se presentavit Guillelmus Osello, sindicus et procurator Ville Regalis, et ad 

faciendum fidem de suo sindicatu, obtulit et produxit quoddam publicum instrumentum, actum in dic

ta villa XXVIIIª mensis octobris, anno Mº CCCCº XXXV, clausumque et subsignatum per Ludovicum Egi

dii, notarium publicum Ville Regalis, scribamque consilii dicte ville. 

[al margen: Burriane] 

ltem, etiam comparuit et se presentavit Petrus Ferrando, sindicus et procurator ville Burriane et ad 

faciendum fidem de sua potestate, obtulit et produxit quoddam publicum instrumentum, actum in dic

ta villa Burriane decima die mensis novembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per 

Michaelem Terrago, auctoritate regia notarium publicum per totam terram et dominacionem illustrissi

mi domini regis Aragonum. 

[al margen: llerde] 

ltem, eadem die, Simon Sunyerii, Legum doctor, et Antonius Cardona, sindici civitatis llerde, qui iam 

diebus preteritis ad dictam villam Montissoni pretextu dictarum Curiarum advenerant, facientes fidem de 

eorum potestate, obtulerunt et produxerunt quoddam publicum procurationis et sindicatus instrumen

tum, actum in dicta civitate llerde vicesima nona die novembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque 

et subsignatum per Petrum Altet, auctoritate illustrissimi domini regis Aragonum notarium publicum per 

totam suam terram et dominacionem, ac scribam domus Paciarie civitatis llerde. 

[al margen: Comunitatis aldearum Daro�e] 

ltem, eadem die comparuit Dominicus Asanarii, sindicus et procurator Comunitatis aldearum Daro

ce ad dictas Curias destinatus, et faciens [f. 59v] fidem de sua potestate, obtulit et produxit quoddam 
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publicum sindicatus et procurationis instrumentum, actum in loco de Maynar, sexta decima die octobris, 

anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Antonium Sanxes del Romeral, vicinum loci de 

Burbagana, auctoritate regia notarium publicum per totum regnum Aragonum. 

[al margen: Ville de Arbu<;;io] 

ltem, eadem die comparuit et se presentavit pro interessendo in dictis Curiis Antonius Porta, sindi

cus ville de Arbu<;;io, et ad faciendum fidem de eis potestate, obtulit quoddam publicum sindicatus et 

procurationis instrumentum, actum in dicta villa, secunda mensis novembris, anno Mº CCCCº XXXVº, 

clausumque et subsignatum per Franciscum Martini, auctoritate regia notarium publicum per totam 

terram et dominacionem illustrissimi domini regis Aragonum et notarium publicum ville de Arbu<;;io. 

[a/ margen: Civitatis et Comunitatis aldearum Turolii] 
[2.1.1436] ltem, die lune, secunda die januarii, anno predicto Mº CCCXXXVIº, Petrus Martinus de Mahen<;;a, 

Micael Perez de Sadornil, Jacobus Exemenez, jurisperitus cives Comunitate Turolii, Petrus Egidii de Palo

mar, vicinus ville de Mosquerola, Egidius Domeguez de Occon, jurisperitus, vicinus loci de Tortajada, qui 

iam diebus preteritis venerant ad dictam villam pro celebracione dictarum Curiarum, tanquam sindici et 

procuratores una cum aliis civitatum et Comunitatis aldearum Turolii, facientes fidem de eorum sindica

tu et procuratione, obtulerunt quoddam publicum instrumentum, actum in dicta civitate Turolii, secun

da die decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Bernardum Pla<;;a, habita

torem dicte civitate et auctoritate regia notarium publicum per totam terram et dominacionem domini 

regis Aragonum. 

[f. 60] 
[4.1.14361 Ulterius, die mercurii, quarta dicti mensis januarii, anno millesimo CCCCº XXXVIº, coram illustrissima 

domina regina Locumtenens predicta, in quadam camera hospicii Sancii La Sierra in dicta villa Montis

soni, in quo hospitabantur, personaliter constituta, comparuerunt honorabiles Johannes Gilbert, Marti

nus Cabrero, Johannes Manyes et Ludovicus de Sentangel, Legum doctores, pro parte statuum sive 

Generalis totius regni Aragonum convocatorum ad Curiam Generalem, qui verbo supplicarunt dicte 

domine regine quod cum pro eorum parte fuisset oblata quodam supplicatio, salvamentum, protesta

cionem et quedam alia continens, die quintadecima mensis decembris proxime lapsi, seriey sequentis. 

[subrayado: lnseratur.] 

Et dicta domina regina certam fecerit provisionem et salvamenta, de quibus concessit et mandavit 

fieri et tradi parti dictorum supplicancium publica instrumenta, quia in dictus actus non fuit per locum

tenentem prothonotarii in processu Curie Generalis continuatus. Et ex hoc posset dicti actus memoria 

in oblivionem addu<;;i, propterea supplicarunt eidem serenissime domine regine et Locumtenente quod 

mandaret dicto locumtenente prothonotarii quod dictam supplicacionem et provisionem ad salvamen

ta pro tuhicione et utilitate dicti regni Aragonum, et ut plena inde memoria habeatur in futurum, con

tinuet in processu dicte Curie. 

Et dicta domina regina, eorum supplicacionem admitens, mandavit michi, Raymundo Baiuli, locum

tenente prothonotarii, quod sub kalendario [f. 60v] presentís diey, cum comemoracione quomodo actus 
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ille fuit gestus dicta XVª die mensis decembris, continuarem et insererem in presentí processu, per hoc 

tamen non intendens dicta serenissima domina regina juribus et preheminenciis domini regis et suis 

preiudicare. 

Testes fuerunt ad hec presentes, nobilis Johannes de Proxeda, miles, camarlengus, et honorabilis